
2

円 (消費税抜き）

円 (消費税抜き）

円 (消費税抜き）

㈲ＳＯＬ

代表取締役　唐木　精一

一般競争入札

＜入札・見積経過＞ (単位：円)

㈲伊那シゲノ組 2,280,000  

村上鉄工 2,400,000  

入　札　者　名 第１回入札 第２回入札 備考

㈲ＳＯＬ 2,230,000 落札

 落札者

 開札日時 令和６年２月１日 午前９時０５分

 契約方法

 資格要件 土木一式工事Ｄ・Ｅ級（市内本店）

 予定価格 2,500,000

 最低制限価格 2,230,000

 落札決定価格 2,230,000

 工事名
令和5年度　令和5年6月1日～3日発生梅雨前線による大雨及び台風第2号
           災害復旧事業　南非持地区 田復旧工事

 工事場所 伊那市 長谷 南非持

 概要
災害復旧工事　Ｌ＝１５．０ｍ　盛土工　A=144.0㎡　フトン篭工（２段積み L=15.0
ｍ）ΣL=30.0ｍ　丸太柵（3段杭長0.8ｍ）L=15.0ｍ×2箇所=30.0ｍ　硬質塩化ビニー
ル管ＶＵφ75布設 L=4.0ｍ


